Molbech Ditmarskerkr. Hist. p. 214—47. Dahlmanns Neocorus. I. 617— 19.

10. Augusti. [1935.] Testimoniuni placiti, quod dominus Nicolaus Brok de Horsnes pleno

testimonio probavit, bona qusedam in Lynsholt, de quibus lis orta erat inter ipsum et Petrum

Hamundson , Thorklllo Henseson ad manus dicti INicolai Brok per quendam Esbernum Jonsson

fuisse scotata ct nuncpiam postea alienata. — Apud placitum Jcelingsijsgl, crastino assump-

tioiiis beatse virginis.

Suhm Hist. af Danmk. XII. 358.

7. Scptbr. [1930.] Christophori regis confirmatio privilegiorum civium Ripensium. —
Nyohorgh, IIII. feria proxima ante festum nativit. Mariae virginis.

Langebek Scriptt. VII. 328. — Eaedem literie editaj sunt apud Terpager, Ripse Cimbr.

p. G90. ubi tamen anno 1324. dataj esse dicuntur. Vid. infra no. 1958.
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[1937.] Forliig; mellem Landsherrerne (hvoriblandt Koncriv ap Danmark) og Stje- 1323.

dcrne i Lifland, Estland oii Curland paa den cne, og Kong Gedeminn af Lettouen paa den 2- Octobr.

anden Side. — Vihte, des sunnendages na s. Micheles Dage. (IMattydsk).

Suhm Hist. af Dannik. XII. 353—55.

[1938.] Eberhardi episcopi et totius capituli (Warmiensis) literoe jmblic.no, quibus 16. Octobr.

assertum populi negatur , Lytwinos cthnicos fidem christianam accipere voluisse, si per

fratres domus Teutonicae non essent inde repulsi. Ad hanc recusationem confirmandam

plura exenipla adferunt, quibus ferocitatem et flagitia Lytwinorum probant et inter alia,

quod "iidem gcntiles Lytwini anno domini millcsimo trecentesimo vicesimo tcrtio in carnis-

privio intraverunt Revaliam, terram rrgis DAciJi; in partibus Livoniie ac etiam episcopatum

Terbatensem, quas terras rapinis et incendiis exitialiter destruxerunt, occidentes et capientes

quatuor millia hominum sexus promiscui et quingentas duas parochiales ecclcsias cum sacra-

mentis occulte comburentes, fratres ordinis Cysterciensis, videlicet presbyterum in fine miss»

et conversimi multosque presbiteros seculares inhumaniter occidentes". — Castro shcrfj
^

die beati Galli.

Voigt Codex diplomat. Prussicus II. no. CVII. p. 139— 141.

[1939.] Septem pra^Iatorum Borussiae ad prselatos, praefectos ordinis domus Teu- 24. Octobr,

ton., capitaneum "serenissimi domini ... regis Daci^ cum suis subditis universis", et plures

magnates Livoniae et Estoniie literae, quos "in domino" monent et "pura fide" hortantur,

ut "paci sive treugis", cum rege Lytwinorum et subditis ejus factis, "quantocius" renuntiare

velint, "dictosque Christi crucis «mulos in personis et rebus ut expedit diffidare" curent. —
In Elbingo, feria secunda ante festum beatorum Simonis et Judfc.

Volgt Codex diplomaticiis Prussicus II. no. CV. p. 136—37.

[1940.] Johannis episcopi Ripensis literae, quibus ecclesiam Spanduith monasterio 30. Octobr.

Loci Dei confert perpetuo possidendam. — Ripis, dominica prox. ante festura omuium sanctorum.

Langebek Scriptt. VIII. 133.

[1941.] EsGRRi archiepiscopi Lundensis literae, quibus collationem ecclesiae Spand- 31. Octobr.

with, monasterio Loci Dei per Johannem episcopum Ripensem factan», confirmat. — Ripis,

in vigilia omnium sancforum.

Langebek Scriptt, VIII. 134.

[1942.] Tlichoms ecclesiae Wibergensis electi conOrmati literae, quibus immunita- II. Decbr.

tem fundorum ad monasterium Vitescholae pertineotium a decimis ecclesiis parochialibus sol-

vendis confirmat. — Wihergi, tertia dominica adventus.

Dan. Biblioth. VI. 176—77.

[1943.] C(hristophori) regis literae ad Feoniam inhabitantes, quibus dominus

Nicolaus Brok senior et Petrus Hamundson citantur, ut infra VI septimanas coram rege

compareant. — Apfel(bi(B(PS ,
(sine anno).

Suhm Hist. af Danmk. XII. 359. — Literse regiae ejusdeni plane tenoris editae sant

Worthingburgh, sine anno et die (ibid.).

[1944.] C(hristophori) regis ad J;clingsysael inhabitantes literae, quibus domino

NicolaoBrok bona qua^dam, inLynshoIt sita, adjudicat perpetuo possidenda.— KaUlingli (sineanno).
^

Suhm Hist. af Danmk. XII. 359. — Litera) regiae, quibus supra dicta bona Nicolao Brok

seaindo, terlio et quarto adjudicantur , data; sunt Thornburgh, Saxtgkdping et

ringh; quo vero anuo edits suut, non indicatur (ibid.).

lUgcet. Dan. I.

'
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1323. [1945.] C(hristophori) regis ad Jaeliiigsysael inhabitantes literse, quibus Jacobo

Tost^sen advocato, Essero Bryningh, jMatthiae Thoryson et Christierno Thorstenson mandat,

ut dominuni Mcolaum Brok seniorem in corporalem possessionem bonorum in Lynsholt, ipsi

per quatuor literas reaias legaliter adjudicatorum, hitroducant et introductum in eisdem de-

fendant. — Slanghcethorp (slne anno).

Suhm Hist. af Danrak. XII. 359.

[1946.] Literae, quibus conscles, jurati et umtrrsitas parochi.b va Alvbh-

DRSDORPE notum omnibus faciunt,. se pacem per Ericum , ducem Jucis, ordinatam inter Ghe-

rardum, comitem Holtsaciae, et Johannem, episcopum Slesvicensem e.x una, et terrara Thit-

niarciae ex altera parte, observaturos esse. — Meldorp.